
Zarządzenie Nr 104/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 14.10.2008 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych 
i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art. 4 ust.3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z 2007 r., Dz. U. Nr 134, poz. 850 z 2008 r.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
niżej wymienionym pracownikom socjalnym:
1. Mirosława Kuna -  starszy pracownik socjalny
2. Magdalena Janik - starszy pracownik socjalny
3. Aleksandra Obarek - starszy pracownik socjalny
4. Jadwiga Grzelewska -  Supernak -  specjalista pracy socjalnej
5. Marzena Sasin - specjalista pracy socjalnej
6. Agnieszka Ozdoba - specjalista pracy socjalnej
udzielam upoważnienia do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania 
oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


